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Kärntner Meister 

1500 Revolver:  Marc Smonjak 1500 Pistol:  Gerhard Gruber 
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 239 18 179 11 225 5 236 7 585 27 1464 68

2 SMONJAK Marc SR-Hubertus E 235 14 179 7 225 4 230 5 578 26 1447 56

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 240 16 179 5 212 6 235 5 558 18 1424 50

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 238 10 175 6 216 3 227 3 561 22 1417 44

5 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt E 238 14 175 4 212 3 232 8 539 11 1396 40

6 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 238 8 171 6 188 0 228 7 561 10 1386 31

7 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 236 7 175 5 195 3 226 4 538 12 1370 31

8 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 231 8 166 2 183 0 224 3 542 12 1346 25

9 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 238 14 170 6 176 0 225 3 525 8 1334 31

10 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg uc 227 10 165 1 197 2 211 0 527 10 1327 23

11 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 230 7 163 1 168 1 209 3 537 8 1307 20

12 FERCHER Sven HSV Klagenfurt uc 210 5 157 1 175 0 209 1 505 9 1256 16

13 GORTON Georg SV Straßburg uc 223 5 159 1 121 1 204 2 451 6 1158 15

14 NADOBA Manfred HSV Villach MM 230 7 130 1 90 1 215 3 416 6 1081 18

15 GODLEWICZ Marc HSV Klagenfurt MM 194 4 91 4 101 0 132 1 366 7 884 16

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020

1500 Pistol

Overall Kärnten
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 PAIL Richard SC Voitsberg M 240 17 177 6 215 4 236 4 575 23 1443 54

2 SCHÜLLER Günther LHA Linz HM 239 17 174 3 230 5 224 8 575 25 1442 58

3 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 239 15 177 7 215 1 230 7 568 21 1429 51

4 MÖSL Andreas LH Salzburg uc 234 13 179 8 222 2 218 3 575 23 1428 49

5 PAAR Anna-Susanne SG Hopfgarten S 235 12 174 4 221 4 223 2 561 13 1414 35

6 GRUNER Beate SLG Mettertal M 221 7 167 10 225 6 191 4 500 17 1304 44

7 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 229 11 159 0 102 0 201 1 462 10 1153 22

8 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy uc 175 3 85 0 19 0 174 1 268 2 721 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020

1500 Pistol

Overall Gäste
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Name Verein K
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ss
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA Linz HM 1442 58

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 1464 68

2 PAIL Richard SC Voitsberg M 1443 54

3 GRUNER Beate SLG Mettertal M 1304 44

1 SMONJAK Marc SR-Hubertus E 1447 56

2 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 1429 51

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 1424 50

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 1417 44

5 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt E 1396 40

6 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 1370 31

7 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 1334 31

1 PAAR Anna-Susanne SG Hopfgarten S 1414 35

2 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 1386 31

3 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 1346 25

1 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 1307 20

2 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 1153 22

3 NADOBA Manfred HSV Villach MM 1081 18

4 GODLEWICZ Marc HSV Klagenfurt MM 884 16

1 MÖSL Andreas LH Salzburg uc 1428 49

2 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg uc 1327 23

3 FERCHER Sven HSV Klagenfurt uc 1256 16

4 GORTON Georg SV Straßburg uc 1158 15

5 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy uc 721 6

nur informativ / for information only

Unclassified

High Master

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020

1500 Pistol - Classified

Sharpshooter

Marksman

Master
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 236 13 179 7 223 3 234 11 586 23 1458 57

2 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 237 11 177 11 217 5 234 7 582 27 1447 61

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 237 11 173 4 214 2 228 5 556 10 1408 32

4 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 238 11 172 4 199 4 223 3 545 13 1377 35

5 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt E 239 14 168 4 194 4 223 7 534 16 1358 45

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020

1500 Revolver

Overall Kärnten
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA Linz HM 239 17 176 5 225 5 239 12 592 35 1471 74

2 GRUNER Beate SLG Mettertal M 232 11 180 13 235 8 234 8 584 22 1465 62

3 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 234 17 176 9 221 2 231 6 576 22 1438 56

4 GASPARINI Marco PPC1500 Italy E 209 13 173 6 190 1 232 6 546 18 1350 44

5 WIMMER Hans SG Schwechat S 236 13 165 1 188 1 223 6 536 14 1348 35

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020

1500 Revolver

Overall Gäste
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Name Verein K
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ss
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA Linz HM 1471 74

1 GRUNER Beate SLG Mettertal M 1465 62

2 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 1458 57

3 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 1447 61

4 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 1438 56

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 1408 32

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 1377 35

3 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt E 1358 45

4 GASPARINI Marco PPC1500 Italy E 1350 44

1 WIMMER Hans SG Schwechat S 1348 35

nur informativ / for information only

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020

1500 Revolver - Classified

Sharpshooter

Marksman

High Master

Master

Expert



P
la

tz

Name Verein K
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Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 298 20 295 11 593 31

2 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 297 19 284 5 581 24

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 295 13 277 4 572 17

4 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 289 17 271 3 560 20

5 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 269 7 274 6 543 13

6 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt E 287 8 245 5 532 13

7 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg uc 287 10 237 0 524 10

8 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 259 4 254 3 513 7

9 ERRATH Chris-Leon SV Straßburg uc 243 5 170 1 413 6

10 GORTON Georg SV Straßburg uc 193 1 126 1 319 2

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020
Open

Overall Kärnten
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA Linz HM 300 14 290 9 590 23

2 GRUNER Beate SLG Mettertal M 297 17 279 4 576 21

3 MÖSL Andreas LH Salzburg uc 294 17 276 2 570 19

4 PAAR Anna-Susanne SG Hopfgarten S 289 8 277 4 566 12

5 PAIL Richard SC Voitsberg M 296 21 269 6 565 27

6 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 291 12 273 4 564 16

7 WIMMER Hans SG Schwechat S 289 16 253 1 542 17

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020
Open

Overall Gäste
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA Linz HM 590 23

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 593 31

2 SMONJAK Marc SR-Hubertus M 581 24

3 GRUNER Beate SLG Mettertal M 576 21

4 PAIL Richard SC Voitsberg M 565 27

5 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 564 16

1 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 572 17

2 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 560 20

3 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 543 13

4 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt E 532 13

1 PAAR Anna-Susanne SG Hopfgarten S 566 12

2 WIMMER Hans SG Schwechat S 542 17

3 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 513 7

1 MÖSL Andreas LH Salzburg uc 570 19

2 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg uc 524 10

3 ERRATH Chris-Leon SV Straßburg uc 413 6

4 GORTON Georg SV Straßburg uc 319 2

nur informativ / for information only

Unclassified

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020
Open - Classified

High Master

Master

Expert
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Name Verein L
a
n
d

Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus K 297 20 291 12 588 32

2 SMONJAK Marc SR-Hubertus K 287 12 281 5 568 17

3 RODLER Andreas PSV Klagenfurt K 290 5 271 3 561 8

4 RIEGLER Jürgen HSV Villach K 292 17 266 4 558 21

5 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt K 289 10 266 4 555 14

6 SCHÜLLER Günther LHA Linz A 297 16 217 1 514 17

7 GODLEWICZ Marc HSV Klagenfurt K 235 4 87 1 322 5

8 URBANZ Martin PSV Klagenfurt K 231 2 77 0 308 2

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020
Rifle 1500 - Match 5

Overall
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA Linz HM 514 17

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 588 32

1 SMONJAK Marc SR-Hubertus E 568 17

2 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 561 8

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 555 14

4 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 308 2

1 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 558 21

1 GODLEWICZ Marc HSV Klagenfurt MM 322 5

Marksman

nur informativ / for information only

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020
Rifle 1500 - Match 5  Classified

High Master

Master

Expert

Sharpshooter



P
la

tz

Name Verein K
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Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 180 16 296 10 476 26

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 180 10 287 5 467 15

3 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt E 180 14 286 6 466 20

4 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 178 9 285 8 463 17

5 SMONJAK Marc SR-Hubertus E 180 15 279 6 459 21

6 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 177 8 281 1 458 9

7 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 179 13 268 9 447 22

8 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg uc 177 7 270 4 447 11

9 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 174 4 227 2 401 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020

Overall Kärnten

Standard Semi-Automatic Pistol 5,5"
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA Linz HM 179 10 291 7 470 17

2 PAIL Richard SC Voitsberg M 179 11 278 3 457 14

3 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 180 11 269 4 449 15

4 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 176 5 249 0 425 5

5 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy uc 171 2 172 2 343 4

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020

Overall Gäste

Standard Semi-Automatic Pistol 5,5"



P
la

tz

Name Verein K
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s
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA Linz HM 470 17

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 476 26

2 PAIL Richard SC Voitsberg M 457 14

1 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 467 15

2 ZINNER Andreas PSV Klagenfurt E 466 20

3 SMONJAK Marc SR-Hubertus E 459 21

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 458 9

5 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 447 22

1 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 463 17

2 GASPARINI Marco PPC1500 Italy S 449 15

3 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 401 6

1 CALLEGHER Mirco PPC1500 Italy MM 425 5

1 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg uc 447 11

2 CASTIGLIA Concetta PPC1500 Italy uc 343 4

nur informativ / for information only

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020
Standard Semi-Automatic Pistol 5,5" - Classified

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SMONJAK Marc SR-Hubertus E 179 9 286 5 465 14

2 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 179 8 285 7 464 15

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 178 8 278 4 456 12

4 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 175 5 281 3 456 8

5 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 174 5 234 4 408 9

6 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 168 3 237 1 405 4

7 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 178 4 225 1 403 5

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020

Overall Kärnten

Standard Semi-Automatic Pistol 3,65"
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 464 15

1 SMONJAK Marc SR-Hubertus E 465 14

2 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 456 12

3 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 408 9

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 403 5

1 RIEGLER Jürgen HSV Villach S 456 8

1 UNTERWEGER Christoph PSV Klagenfurt MM 405 4

nur informativ / for information only

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020
Standard Semi-Automatic Pistol 3,65" - Classified

Sharpshooter

High Master

Master

Expert
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 180 14 294 14 474 28

2 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 178 7 274 4 452 11

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 174 5 275 5 449 10

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020

Overall Kärnten

Standard Revolver 4"
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA Linz HM 180 6 294 8 474 14

2 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 179 9 282 5 461 14

3 GRUNER Beate SLG Mettertal M 160 10 289 8 449 18

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020

Overall Gäste

Standard Revolver 4"
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther LHA Linz HM 474 14

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 474 28

2 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 461 14

3 GRUNER Beate SLG Mettertal M 449 18

1 URBANZ Martin PSV Klagenfurt E 452 11

2 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 449 10

nur informativ / for information only

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2020
Standard Revolver 4" - Classified

High Master

Master


